Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 декабря  2014 г.                                                                                                                  № 61
с. Наумовка

О внесении изменений в Постановление Администрации  Наумовского  сельского  поселения «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения   «Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс» от 27.01.2014 № 7 (в редакции Постановления от 28.08.2014 № 33)

В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 01.06.2012 г. № 18 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Наумовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 27.01.2014  № 7 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения   «Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс» (в редакции Постановления от 28.08.2014 № 33) следующие изменения:

- Приложение  к Постановлению «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения   «Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс» от 27.01.2014 № 7 (в редакции Постановления от 28.08.2014 № 33)  изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить нормативные затраты на оказание единицы муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга»  на период с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.:

 - непосредственно связанные с оказанием услуги – 5565,66 рублей на 1 человека;

 - на общехозяйственные нужды учреждения – 5313,77 рублей на 1 человека.

3. Изложить в новой редакции расчет нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга» муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования «Наумовское сельское поселение» «Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс» согласно приложению 2 к настоящему постановлению на период с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.

5. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                                         В. В. Орлов

А. В. Савельева
969-344

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Наумовского

сельского поселения  от  27.12.2014г. № 61
Утверждаю:

Глава поселения

_________________________(Орлов В.В.)

Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования «Наумовское сельское поселение» «Наумовский сельский культурно-спортивный комплекс» муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга» и  муниципальной услуги  «Библиотечное обслуживание населения» и нормативных затрат на содержание имущества

на 2014 год

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативных затрат на оказание муниципальной услуги
(гр.2 + гр.3)
	Объем муниципальной услуги

(чел.)
	Затраты на содержание имущества

библиотеки
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания
(гр.4хгр.5)+гр.6

	руб. за ед.
	руб. за ед.
	руб. за ед.
	ед.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Создание условий для организации досуга
	5565,66
	5313,77
	10879,43
	50
	76328,35
	620300,00

	Библиотечное обслуживание населения
	728,34
	22,89
	751,23
	162
	0,0
	121700,0

	Итого текущий финансовый год
	6294,0
	5336,66
	11630,66
	212
	76328,35
	742000,00

 Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги «Создание условий          для организации досуга»:
(206903,0+62484,71+3500,0+3000,0+2395,37)/50= 278283,08/50 = 5565,66
Затраты на общехозяйственные нужды:

(132238,85+39942,44+84328,35+9177,93)/50=265688,57/50=5313,77
Затраты на содержание имущества:
(155000,0х0,5)+(20000,0х0,1)=77500,0+2000,0=79500,0
Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания:

(5565,66х50)+(5313,77х50)+76328,35=278283,08+265688,57+76328,35=620300,00
Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»:
(66053,55+19946,45+18311,54+13680)/162= 117991,54/162 = 728,34
Затраты на общехозяйственные нужды:

3708,46/162=22,89
Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания:
(728,34х162)+(22,89х162)=117991,54+3708,46=121700,0
Итого на текущий финансовый год сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания:
630325,51+121700,0 = 752025,51
Специалист 1 категории                                                                                                   А. В. Савельева